Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Hadicový trn AG MS
HADICOVÝ TRN GT PRESS - Ocelový trn ze zápichem DIN
2817
Kód produktu: 30886
Tip
Výrobce: LÜDECKE
Materiál produktu: Zinkovaná ocel
Norma výrobku: Závit ISO 228 / DIN 405, REACH, RoHS

Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
DN
Vnější závit
Šestihran
Provozní tlak
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
G12-13TB
13
10 mm
G 1/2"
22
PN 16/25 bar
73 mm
0,75 kg
1-10
ks
182,60 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G34-19TB
19
15 mm
G 3/4"
32
PN 16/25 bar
72 mm
0,14 kg
1-10
ks
185,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G10-19T
19
15 mm
G 1"
36
PN 16/25 bar
74 mm
0,17 kg
1-10
ks
227,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G10-25T
25
20 mm
G 1"
36
PN 16/25 bar
80 mm
0,22 kg
1-10
ks
227,90 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G54-25T
25
20 mm
G 1.1/4"
46
PN 16/25 bar
90 mm
0,3 kg
1-10